
Zarządzenie Nr VII/494/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu
pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług
opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów w
miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia O l stycznia 2017 L do dnia
31 marca 2O 18 L

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016 L, poz. 446 z późn.zm.), art. 5 ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 L o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 L poz.
239 z późn.zm.), rozdziału XI. pkt. 11 Uchwały Nr XIII64/2015 Rady Miasta Lubartów z dnia
19 listopada 2015 L W sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 L o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016, w związku z
art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 L o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 L, poz. 930 z
późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W wyniku dokonanego wyboru ofert powierzam realizację i ustalam wysokość dotacji na
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i
specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów w miejscu ich
zamieszkania w okresie od dnia O 1 stycznia 2017 L do dnia 31 marca 2018 L, podmiotowi
wyłonionemu w Otwartym Konkursie Ofert, w kwotach wskazanych w załączniku.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

a Lubartów

iacki



Załącznik do
Zarządzenia Nr VII/494/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Wykaz Oferentów i dotacji z budżetu Gminy Miasto Lubartów na realizację zadań
publicznych z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych

usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów w miejscu ich zamieszkania

w okresie od dnia O l stycznia 2017 r. do dnia 31 marca 2018 r.

Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji
na rok budżetowy 2017

Lubelski Oddział Okręgowy Świadczen ie usług opiekuńczych
Polskiego Czerwonego obejmujących pomoc w

443.790 zł
Krzyża, 20-323 Lublin, zaspokajaniu codziennych
ul. Puchacza 6 potrzeb życiowych

Swiadczenie specjalistycznych l. Specjalistyczne usługi
usług opiekuńczych oraz opiekuńcze - 106.160 zł
specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z 2. Specjalistyczne usługi

Lubelski Oddział Okręgowy zaburzeniami psychicznymi w opiekuńcze dla osób z
Polskiego Czerwonego zakresie określonym w zaburzeniami psychicznymi -
Krzyża, 20-323 Lublin, rozporządzeniu Ministra Polityki 239.000 zł.
u I. Puchacza 6 Społecznej z dnia 22 września

2005 r. w sprawie
specjal istycznych usług
opiekuńczych (DZ. U. Nr 189
poz. 1598 z późn.zm.)


